SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA  No 023, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2012.

O  DIRETOR  GERAL  DO  CAMPUS  CACHOEIRO  DE
ITAPEMIRIM,  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso das atribuições que lhe confere a
Portaria nº 660, de 27.04.2009, da Reitoria-Ifes;

R E S O L V E:

I  –  Designar  os  Servidores  JOSÉ  MARIA  JUSTO,  MONIQUE
SUNDERHUS  LEPPAUS,  MARIA APARECIDA SILVA DE  SOUZA,  EVERSON
SCHERRER  BORGES,  ALINE  GAMBART  DA  SILVA,  JORGE  HENRIQUE
GUALANDI,  SILVANI  DA SILVA WINGLER,  THIAGO SANDRINI  MANSUR e
FABIANA DA SILVA KAUARK para sob a presidência do primeiro, constituírem a
Comissão Responsável pelo NAPNE - Núcleo de Apoio às Pessoas com Necessidades
Educacionais Especiais .

II –  Esta Portaria entra em vigor nesta data.

III - Dê-se ciência e publique-se.

MARIO JORGE DE MOURA ZUANY
Diretor-Geral